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CLASSPOINT AI BILAN INTERFAOL DARSLARNI TASHKIL ETISH: 
BOSHLANG‘ICH TA’LIMDA TABIIY MAVZULARNI QIZIQARLI QILISH 

USULLARI

Mamarajabova Yulduz Chorshanbi qizi
Termiz davlat pedagogika instituti

Anotatsiya:  Ushbu  maqola  boshlang‘ich  sinf  tabiiy  fanlari  darslarida 
ClassPoint AI platformasining interfaol darslarni tashkil etishdagi imkoniyatlarini tahlil 
qiladi.  Maqolada  o‘quvchilarning  dars  jarayoniga  qiziqishini  oshirish,  tushunish 
darajasini mustahkamlash, gamifikatsiya elementlari orqali motivatsiyani kuchaytirish 
va  baholash  hamda  fikr-mulohaza  jarayonlarini  soddalashtirish  usullari  ko‘rib 
chiqiladi. Shu bilan birga, metodik jihatdan platformani samarali integratsiya qilish, 
interfaol viktorinalar yaratish, real vaqtda javoblarni tahlil qilish va darsni qiziqarli 
qilishdagi cheklovlar ham muhokama qilinadi.

Kalit so‘zlar: ClassPoint AI, interfaol darslar, boshlang‘ich ta’lim, tabiiy fanlar, 
gamifikatsiya, baholash, fikr-mulohaza.

Aннотация:  В  данной статье  рассматриваются  возможности  платформы 
ClassPoint AI  для  организации  интерактивных  уроков  по  природоведению  в 
начальной  школе.  Анализируются  методы  повышения  интереса  учащихся, 
укрепления понимания материала, использования элементов геймификации для 
мотивации, а также упрощения процессов оценки и обратной связи. Кроме того, 
обсуждаются  методические  аспекты  эффективной  интеграции  платформы, 
создание  интерактивных  викторин,  анализ  ответов  в  реальном  времени  и 
ограничения  при  использовании  технологии.
Ключевые слова: ClassPoint AI,  интерактивные уроки,  начальное образование, 
природоведение, геймификация, оценка, обратная связь.

Abstract: This article explores the potential of the ClassPoint AI platform for 
organizing  interactive  lessons  in  primary  school  natural  sciences.  It  discusses 
approaches  to  increasing  student  engagement,  reinforcing  comprehension,  using 
gamification  elements  for  motivation,  and  streamlining  assessment  and  feedback 
processes. Methodological aspects of effective platform integration, creating interactive 
quizzes,  real-time  response  analysis,  and  limitations  in  implementation  are  also 
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examined.
Keywords: ClassPoint AI,  interactive  lessons,  primary  education,  natural  sciences, 
gamification, assessment, feedback.

Boshlang‘ich ta’limda tabiiy  fanlar  darslarini  interfaol,  qiziqarli  va  samarali 
tashkil etish o‘quvchilarning tushunishini oshirish va motivatsiyasini kuchaytirishning 
muhim  omilidir.  ClassPoint AI  platformasi  Microsoft  PowerPoint  bilan 
integratsiyalashgan  holda  slaydlar  orqali  jonli  savollar,  viktorinalar,  baholash  va 
fikr-mulohazani amalga oshirish imkonini beradi.

ClassPoint AI yordamida interfaol darsni tashkil etishning birinchi bosqichi — 
tayyorgarlik. O‘qituvchi dars slaydlarini tayyorlaydi va asosiy tushunchalarni vizual 
materiallar bilan boyitadi, so‘ngra AI Quiz Generator yordamida har slayddan interfaol 
savollar yaratadi. Bu usul darsni qiziqarli qiladigan gamifikatsiya elementlarini (ballar, 
badge’lar, peshqadamlar ro‘yxati) qo‘shishga imkon beradi. 

Dars  jarayonida  o‘quvchilar  real  vaqtda  javob  beradi.  Misol  uchun,  «Qaysi 
o‘simlik bu ekosistemaning bir qismi emas?» kabi savollar orqali o‘quvchilar bilimini 
sinab ko‘rish mumkin. Savollarning murakkablik darajasi turli o‘quvchilar darajasiga 
mos  keladigan  tarzda  tayyorlanadi  — bir  nechta  tanlov,  qisqa  javob,  bo‘sh  joyni 
to‘ldirish kabi. ClassPoint AI platformasi o‘quvchilarning javoblarini avtomatik yig‘adi 
va tahlil qiladi, o‘qituvchi esa natijalar asosida individual fikr-mulohaza beradi. 

Gamifikatsiya elementlari  darsni qiziqarli  qiladi va o‘quvchilarda raqobat va 
hamkorlik  ruhini  uyg‘otadi.  Dars  oxirida  o‘quvchilar  tushunmagan  tushunchalar 
aniqlanadi va keyingi mashg‘ulotlarda qo‘shimcha mashqlar tayyorlanadi. Uyga vazifa 
shaklida ham ClassPoint AI yordamida viktorina yuborish mumkin, bu o‘quvchilarning 
mustaqil fikrlash va o‘zini baholash ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Shunga qaramay, platforma bilan ishlashda ba’zi cheklovlar mavjud: internet va 
qurilma  imkoniyati,  savollarni  avtomatik  yaratishda  pedagogik  tekshiruv  zarurati, 
PowerPoint  bilan  integratsiya  cheklovlari.  Shu  sababli,  ClassPoint AI’ni  samarali 
ishlatish uchun o‘qituvchining metodik tayyorgarligi va texnik infratuzilmasi muhim 
ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytganda, ClassPoint AI boshlang‘ich sinf tabiiy fanlari darslarini 
interfaol  va  qiziqarli  qilish,  o‘quvchilarning  tushunishini  mustahkamlash, 
motivatsiyani  oshirish  va  baholash  hamda  fikr-mulohaza  jarayonlarini 
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soddalashtirishda samarali vosita hisoblanadi. Uning muvaffaqiyati esa o‘qituvchining 
yondashuvi, darsni rejalashtirish va texnik sharoitlarga bog‘liqdir.

ClassPoint AI  Microsoft PowerPoint  bilan  to‘liq  integratsiyalashgan  ta’lim 
vositasi bo‘lib, slayd ichidagi mazmunni tahlil  qilib, tezda viktorinalar, savollar va 
interfaol  elementlar  yaratish  imkonini  beradi.  U  platforma  “AI  Quiz  Generator” 
funksiyasi orqali savollarni avtomatik yaratadi — slayddagi kontentni o‘qib, bir nechta 
tanlov, bo‘sh joyni to‘ldirish yoki qisqa javob shaklidagi savollarni generatsiya qiladi. 
Bu savollarni yaratishda Bloom’s Taxonomy darajalari (yodlash, tushunish, qo‘llash, 
tahlil,  baholash,  yaratish)  bo‘yicha  darajalashtirish  imkoniyati  ham taqdim etiladi. 
Platforma turli tillarda ishlash imkoniyatiga ega bo‘lib, ko‘p tilli qo‘llab-quvvatlashni 
taklif  qiladi,  bu  esa  turli  til  fonida  bo‘lgan o‘quvchilar  bilan  ishlashda  muhimdir. 
Shuningdek, ClassPoint AI o‘qituvchilarga slaydlarni interfaol qilish, o‘quvchilarning 
javoblarini real-vaqt to‘plash, tahlil qilish va o‘qituvchiga tezkor fikr-mulohaza berish 
uchun  hisobotlar  taqdim  etadi.  Platforma  gamifikatsiya  elementlarini  —  ballar, 
peshqadamlar  ro‘yxati,  badge’lar  — taqdim etib,  darsni  qiziqarli  va  motivatsiyani 
oshiruvchi shaklda tashkil qilishga yordam beradi. Biroq, platformani qo‘llashda ba’zi 
cheklovlar mavjud: barcha o‘quvchilarning texnologik infratuzilmasi teng emasligi, 
avtomatik  savollar  har  doim  pedagogik  jihatdan  mukammal  bo‘lmasligi  va 
o‘qituvchining nazorati zarurligi ta’kidlanadi. 
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